
 

当店における、新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について 

お客様各位  

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

８月２６日（木）、館内従業員 1 名が新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。 

当該従業員の最終勤務日は８月２５日（水）で、それまでの期間、健康な状態で勤務しておりました。また、勤務中は常

時マスクを着用し、定期的な手洗い、うがい、手指の消毒などを徹底し、お客様と接する業務に従事しておりました。  

なお、当該従業員の最終勤務日から発症までの期間を鑑み、当施設内で他人に感染させる恐れは無く、 

濃厚接触者はいないと保健所の確認が取れております。 

当店では、お客様と従業員の安全確保を最優先に、保健所など関係各所と連携し、感染防止に努めてまいります。 

お客様におかれましては、ご心配とご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後ともイコアス千城台をご愛顧いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

〇感染症法外１６条第２項による個人情報保護の観点から、患者及び家族等の個人情報については、 特定されることの

ないよう、各段のご配慮をお願いいたします。 

〇施設等への取材はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

2021 年 8 月２７日 

イコアス千城台運営管理室 


